
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2560

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

V
HINGES HINGES - Val d'Anchin  7:02

HINGES - Champs Doré  7:03

HINGES - Cimetière  7:04

HINGES - Rue Neuve  7:04

HINGES - Vertannoy  7:05

GONNEHEM GONNEHEM - Cauroy  7:07

GONNEHEM - Château d'Eau  7:07

MONT BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Mairie  7:13

MONT-BERNANCHON - Rietz du Vinage  7:17

LOZINGHEM HINGES - Rue de Paradis  7:23

HINGES HINGES - Le Pacault  7:25

HINGES - Chemin des Anglais  7:26

HINGES - Rue du Rietz  7:28

HINGES - La Pannerie  7:31

HINGES - Rue Froide  7:32

HINGES - Mairie  7:33

HINGES - Ecole Maternelle  7:34

HINGES - Rue des Fusillés  7:35

HINGES - Rue du Boulan  7:36

HINGES - Rue d'Hingette  7:37

ANNEZIN ANNEZIN - Avelette  7:38

ANNEZIN - Belzace  7:41

ANNEZIN - Liberté  7:45

Périodes scolaires

M *
ANNEZIN ANNEZIN - Liberté 12:10 16:40

ANNEZIN - Belzace 12:14 16:44

ANNEZIN - Avelette 12:17 16:47

HINGES HINGES - Rue d'Hingette 12:18 16:48

HINGES - Rue du Boulan 12:19 16:49

HINGES - Rue des Fusillés 12:20 16:50

HINGES - Ecole Maternelle 12:21 16:51

HINGES - Mairie 12:22 16:52

HINGES - Rue Froide 12:23 16:53

HINGES - La Pannerie 12:24 16:54

HINGES - Rue du Rietz 12:26 16:56

HINGES - Chemin des Anglais 12:28 16:58

HINGES - Le Pacault 12:29 16:59

HINGES - Rue de Paradis 12:31 17:01

MONT BERNANCHON MONT-BERNANCHON - Rietz du Vinage 12:36 17:06

GONNEHEM GONNEHEM - Château d'Eau 12:47 17:17

GONNEHEM - Cauroy 12:47 17:17

HINGES HINGES - Vertannoy 12:49 17:19

HINGES - Rue Neuve 12:50 17:20

HINGES - Cimetière 12:51 17:21

HINGES - Champs Doré 12:51 17:21

HINGES - Val d'Anchin 12:52 17:22

Périodes scolaires

 2560
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




